Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus - ES

1/1

EDITAL DE NOVA CONVOCAÇÃO Nº 06

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam convocados os

candidatos classificados no Processo Seletivo de Provas de Títulos, e tempo de serviço, objeto do

Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem abaixo, a

comparecerem no dia 15 e 16 DE JULHO DE 2019 (Segunda-feira e Terça- Feira), das 13H

às 17H, na Secretaria Municipal de Administração, localizada RUA: ALBERTO SARTÓRIO, CARAPINA nº

404 – CEP. 29.933-060 (Antiga CEDITEC), São Mateus/ES, para a entrega de documentos conforme

relação abaixo, bem como, para a comprovação exigida pelo item 10.1 do Edital nº. 001/2019, a

saber:

MOTORISTA
90  - FÁBIO RODRIGUES DA ROCHA  - 25.5
91 – MARCOS DUARTE SANTIAGO  - 25.5
92 – JOLMART RODRIGUES DA CRUZ – 25.5
93 – CLAUDIOMIRO CONSTANTE GOMES – 24.5
94 – WESCLEY DUARTE PLACIDO - 24
95 – MATIELLO ALVES BARBOSA - 24
96 – ALEXSANDRO SANTOS REIS  - 24
97 -  ANDRE NASCIMENTO – 23.5
98-   DELCI CORDEIRO VERBENO JUNIOR – 23.5
99 – CLAUDIO EDUARDO NETTO LARA -  23
100 – RUBILUCIO SCHNEIDER - 23
101 –TIAGO FLORES LEITE- 29
102 – LANDRO PUTTIM PINHEIRO- 22
103 – DOMINGOS RAMOS DA SILVA FILHO  - 22
104 – WASHINGTON JOSÉ DA SILVA MORAIS – 21.5
105 – JACKSON DOS SANTOS CARVALHO – 21.5

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA TODOS OS CARGOS cópia simples.

2ª ETAPA: Comprovação de títulos e Tempo de Serviço para os candidatos convocados para

entregar o pré-requisito, a documentação comprobatória declarada e o comprovante de inscrição

de acordo com o cronograma estabelecido neste edital, ANEXO III.

a) Os documentos (cópias simples) deverão ser entregues, em páginas numeradas, em

envelope lacrado com a identificação do candidato (nome, nº de inscrição e cargo

pleiteado);

b) Os documentos deverão ser entregues na sala de Recursos Humanos da Secretaria

Municipal de Saúde, situada à Rua Alberto Sartório, nº. 404 – Bairro Carapina, antiga Escola

Técnica Cedtec.

São Mateus/ES, 11 de julho de 2019.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018